様式第1号(第12条関係)

赤磐市桜が丘いきいき交流センター利用許可申請書

年   月   日

 赤磐市長      様

申請者  団体名

                   氏名又は

代表者名

住 所

電話番号

(連絡先)

 次のとおり、赤磐市桜が丘いきいき交流センターの施設を利用したいので、申請します。

利 用 目 的

(行事の名称及び内容)

利 用 施 設

※ 使用料 円

利 用 日 時    月  日(  曜日)  時  分～  時  分

団 体 名 及 び

利 用 責 任 者 氏 名

予 定 人 員 人

備 考

注意事項

1 備考欄には、利用したい備品、持込み設備等を記入してください。

 2 ※欄は、記入しないでください。